様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

日高川町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

日高川町若者定住促進新築住宅取得支援事業補助金交付申請書

　日高川町若者定住促進新築住宅取得支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、

標記補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
　なお、この申請に必要な個人情報（世帯情報、税務情報や暴力団員であるか否かの確認

など）を調査することについて、何ら異議のないことを申し添えます。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　所在地　　　　日高川町大字　　　　　　　　　　　　番地

３　住宅関係　　・住宅購入費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　取得年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　住宅の延床面積　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　工事施工業者等　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

４　土地関係　　・宅地購入費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　土地の面積　　　　　　　　　　　　㎡

取得年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　購入相手先　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　・宅地造成費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　造成面積　　　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　造成年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　造成施工業者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

５　土地と家屋の名義人相違理由

６　添付書類
（１）税金等完納証明書（申請時、直近３年以上連続して町内に住所を有する者を除く）
（２）新築住宅等に係る登記事項証明書
　（３）土地に係る登記事項証明書
　（４）住宅の平面図
　（５）工事請負契約書の写し（建築住宅の場合）
　（６）住宅に係る売買契約書の写し（建売住宅の場合）
　（７）工事等の竣工写真
　（８）工事請負金額又は購入金額を証する領収書等の写し
　（９）定住誓約書(様式第４号)
　（１０）その他町長が必要と認める書類